
DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. 52755 ze dne 14. 3. 2011

Smluvní strany:

Ob jednatel:
Název l jméno:
Adresa:
IČ,
DIČ,
Banka:
číslo účtu:
tel. č.:
fax:

Zhotovitel:
Název l jméno:
Adresa:
IČ,
DIČ,
Banka:
číslo účtu:
tel. č.:
fax:

Česká republika - Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
72080043
CZ72080043

Schindler CZ, a. s.
Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5
271 27 010
CZ271 27 010

uzavřely dne 14. 3. 201 l smlouvu o dílo č. 52755, která byla změněna dodatkem č. l ze dne
24. 6. 201 l (dále jen ,,smlouva o dílo"). Dohodou smluvních stran se tato smlouva o dílo mění
následujícím způsobem.

ČI. I.

V ČI. 3 smlouvy o dílo se odst. 3.1 mění takto:
3.1 Celková pevná cena služeb dle této smlouvy činí 12.761.- KČ l čtvrtletně (viz příloha

č. l). Zhotovitel bude navíc účtovat všechny dodatečné práce nezahrnuté do smlouvy
a také veškerý materiál a všechny díly nezahrnuté do smlouvy. DPH bude účtována
sazbou platnou v době fakturace.

ČI. II.

V ČI. 9 smlouvy o dílo se odst. 9.4 mění takto:
9.4 Služby budou prováděny v režimu pravidelného servisu - Bronzový servis.

Pokud není dohodnuto jinak (příloha č. l), Schindler CZ, a. s. zplnomocňují
objednatelem určeného pracovníka k provádění provozních prohlídek. Určeného
pracovníka budou dle požadavku objednatele pravidelně proškolovat a jeho činnost
bude při každé odborné prohlídce prověřovat odborný pracovník zhotovitele.

Strana l (celkem 2)



ČI. III.

Do smlouvy o dílo se vkládá nová příloha č. l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČI. IV.

l. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l smlouvy o dílo.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem l. l. 2012.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu s tím, že každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo
a že tento dodatek je sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojují své podpisy.

v Českých Budějovicích dne l. l l. 2011

'
-47-

Česká republika - Generální finanční
ředitelství

vedoucí oddělení vnitřní správy
Finančního ředitelství

v Českých Budějovicích

V """

,S indler , a. s.

ředitel regionu

l

I

\ Schindler CZ, a. s.

oblastní vedoucí servisu

Strana 2 (celkem 2)



Číslo smlouvy: 52755
List č. Ill

Příloha č. l
BRONZOVÝ SERVIS

-..

A. Rozsah smluvních služeb
l. Pravidelné odborné prohlídky s cílem zkontrolovat bezpečnou funkci a provoz výtahu.
2. Pravidelná preventivní údržba výtahového zařízeni včetně mazáni.
3. Čištěni strojovny, prohlubně a střechy klece od nečistot vzniklých běžným provozem výtahu (nejedná se

o čištění po stavbě či přestavbě, toxických látek a průsaků vody).

B. Rozsah prací na zakázku
l. Návštěva servisního technika a oprava poruchy včetně vyproštění uvízlých osob.
2. Náprava jiných než malých vad zjištěných během pravidelných odborných prohlídek nebo při odstraňováni

poruchy.
3. Odborné zkoušky v souladu s ČSN 27 4007.

C. Nezahrnuto do smluvní ceny
l. Práce, které jsou nařízeny/doporučeny státními orgány po počátku platnosti smlouvy.
2. Práce, které .jsou zapříčiněny nesprávným používáním výtahu, vandalstvím, nedostatky budovy nebo vyšší

moci.
3. Práce následující po nehodě způsobené uživatelem nebo provozovatelem výtahu.
4. Veškerý materiál použitý pro jiné účely než pro pravidelnou preventivní údržbu nebo čistění.
S. Pravidelné (lx za 2 týdny) provozní prohlídky dostupných nebo viditelných částí výtahu s cílem zajistit jejich

funkci bude provádět zákazník.

Dispečink pro hláŠení oprav: tel. 844 844 808

Umístění výtahu Číslo výtahu Typ výtahu Cena čtvrtletně
Kč/výtah bez DPH

Budějovická 2923, Tábor 76000271667 Al 4 137,-
Budějovická 2923, Tábor 76000271675 Al 4 137,-
Za Radnici 12, Milevsko 76000298590 Al 4 487,-

Celkem: 12 761,-

Objednatel:

G
1

In
vedoucí odděleni vnitřní správy

Finančního ředitelství
v českých Budějovicích

.
Zhotovitel: i

'
" l

=

ředitel regionu oblastní vedoucí servisu


